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BILL NO. ~ 
INTRODUCED 

A B!~ jiT~· (AN ~~PLACE COUNTY 

ASSESSOR WITH THE BOARD OF TELEVISION TRUSTEES AS THE PARTY 

P~SPONSIBLE FOR PREPARING A LIST OF ALL TELEVISION OWNERS 

WITHIN A TELEVISION DISTRICT; AMENDING SECTION 70-418, 

R.C.!-1. 1947; AND REPEALING SECTION 70-417, R.C.M. 1947." 
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dollars ($15.00) per annum, per person owning a television 

set and the board of county commissioners shall levy such 

tax in accordance with the request herein mentioned, which 

said tax shall be certified to the county clerk and recorder 

and entered on the assessment books as against such persons 

and collected by the county treasurer as all other taxes are 

collected." 

Section 2. Section 70-417, R. C.~!. 1947, is repealed. 

9 -End-

10 BE IT ENACTED BY THE LEGISLATURE OF THE STATE OF :.lONTANA: 

11 section 1. Section 70-418, R.C.~. 1947, is amended to 

12 read as follows: 

13 "70-418. Budget for district -- levy and certification 

14 of tax, The board of trustees shall7-r~em-~a±a-~±e~-ee 

15 ~~e~a~ea-ey-~e-eeHft~y-e~~eee~7-reMeve-~fterer~em-~e prenare 

16 a list of television owners in the district. ~ names of 

17 any persons who have claimed exemption under this act ~a 

18 shall be removed by the board. The board shall prepare a 

19 budget for the expenses for the next year, which budget 

20 together with the list of such 9ersons residinc;: in the 

21 district and subject to the special tax after all exemptions 

22 have been allowed as provided in this act shall be ?resented 

23 by September l to the board of county commissioners ',/ho 

24 shall levy the tax resuested by said trustees; ~roviued 

25 hmvever, said tax shall not exceed the sum of fifteen 
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BILL t!O. 

INTRODUCED 

Approved by Comm. 
on Local Government 

1M: 

~--4~-7~ 
A BILL FOR AN ACT ~ITLED: "AN ACT TO REPLACE COUNTY 

ASSESSOR WITH THE BOARD OF TELEVISION TRUSTEES AS THE PARTY 

P.ESPONSIBLE FOR PREPARING fi LIST OF ALL TELEVISION OWNERS 

>UTHIN A TELEVISION DISTRICT; AMENDING SECTION 70-418, 

R.C.:·l. 1947; AND REPEALING SECTION 70-417, R.C.M. 1947." 
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dollars ($15.00) per annum, per person owning a television 

set and the board of county commissioners shall levy such 

tax in accordance with the request herein mentioned, which 

said tax shall be certified to the county clerk and recorder 

and entered on the assessment books as against such persons 

and collected by the county treasurer as all other taxes are 

collected." 

Section 2. Section 70-417, R.C.?-!. 1947, is repealed. 

9 -End-

10 BE IT E!'IACTED BY THE LEGISLATURE OF THE STATE OF HONTANA: 

11 Section l. Section 70-418, r:.c.Y. 1947, is amended to 

12 read as follows: 

13 "70-418. Budget for district -- levy and certification 

14 of tax. The board of trustees shallT-~~em-eeie-~ie~-ee 

15 ~e~e~ea-e~-efte-ee~~~-ae~eeerT-reaeYe-~fte~e~~ea-~e pre~are 

16 a list of television owners in the district. ~ names of 

17 any persons who have claimed exemption under this act ~e 

18 s~all be removed bv the board. The board shall prepare a 

19 budget for t.'1e expenses for the next year, N:tich budget 

20 together with the list of such persons residing in the 

21 district and subject to the special tax after all exemptions 

22 have been allowed as provided in this act shall be presented 

23 by September 1 to the board of county commissioners w3o 

24 shall le~z the tax re~uested by said trustees; ~roviJed 

25 however, said tax shall not exceed the sum of fifteen 
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INTRODUCED 
BY~ BILL NO • .L./Q. 

A B~ jiT~·;(AN ~~PLACE COUNTY 

ASSESSOR WITH THE BOARD OF TELEVISION TRUSTEES AS THE PARTY 

RESPONSIBLE FOR PREPARING A LIST OF ALL TELEVISION OWclERS 

WITHIN A TELEVISION DISTRICT; AMENDING SECTION 70-418, 

R.C.J.l. 1947; AND REPEALING SECTION 70-417, R.C.M. 1947.• 
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dollars ($15.00) per annum, per person owning a television 

set and the board of county commissioners shall levy such 

tax in accordance with the request herein- mentioned, which 

said tax shall be certified to the county clerk and recorder 

and entered on the assessment books as against such persons 

and collected by the county treasurer as all other taxes are 

collected.• 

Section 2. Section 70-417, R.C.H. 1947, is repealed. 

9 -End-

10 BE IT ENACTED BY THE LEGISLATURE OF THE STATE OF ~10NTANA: 

11 Section 1. Section 70-418, R.C.~'. 1947, is amended to 

12 read as follows: 

13 

14 

w7o-418. Budget for district -- levy and certification 

of tax. The board of trustees shallT-~rem-ea~a-~~e~-ee 

15 ~re~area-~~-~e-ee~~~-aeeeeerT-~meve-eftere~rem-~e preuare 

16 a list of television owners in the district. ~ names of 

17 any persons who have claimed exemption under this act afta 

18 shall be removed by the board. The board shall prepare a 

19 budget for the expenses for the next year, which budget 

20 together with the list of such persons residing in the 

21 district and subject to the special tax after all exemptions 

22 have been allowed as provided in this act shall be presented 

23 by September 1 to the board of county commissioners "~o 

24 shall levy the tax requested by said trustees; proviued 

25 however, said tax shall not exceed the sum of fifteen 
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